СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

02.08.2019г.                                     с. Георгиевка                                            №118

Об обнародовании муниципальных правовых актов

В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Обнародование муниципальных правовых актов, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления, осуществляется в соответствии с Уставом муниципального  образования Георгиевский сельсовет Александровский район Оренбургской области.
2. Официальное опубликование муниципальных правовых актов осуществляется в случаях, прямо предусмотренных действующим федеральным законодательством, в районной общественно-политической газете «Звезда».
3. Обнародование (опубликование) муниципальных правовых актов, соглашений осуществляется в течение пяти рабочих дней со дня их принятия, если иное не предусмотрено в самом акте, соглашении или действующим законодательством.
4. Муниципальные правовые акты, соглашения, подлежащие обнародованию, могут быть дополнительно опубликованы в соответствии с настоящим решением.
5. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                         Т.М. Абдразаков

Разослано: прокурору, в дело.